
To nejlepší z Maroka + LISABON (letecky z Vídně)

20.11.  - 28.11. 2013 20 990,00 Kč

 
Podrobnosti zde: https://www.radynacestu.cz/t/21747/

 
Průvodkyně: Katarína Maruškinová

 
 

Specialista: Kateřina Julinková, +420 777 636 788, julinkova@radynacestu.cz
 
 

Unikátní poznávací zájezd s průvodcem, během kterého uvidíte to nejkrásnější z Maroka a portugalské metropole
Lisabon. Proniknete do úchvatných lisabonských uliček, ochutnáte čerstvé grilované sardinky v Essauře a navštívíte
čtyři královská města. Zájezd je ideální pro všechny nadšence nevšedního cestování. Vydejte se s námi do míst, kde
se zdánlivě zastavil čas a poznejte Lisabon a Maroko! 

 
 

Co už máte v ceně?

letenka Vídeň - Casablanca - Vídeň s mezipřistáním v Lisabonu
letištní taxy
8x ubytování v hotelu (6x v Maroku, 2 x v Lisabonu) ve 2lůžkovém či 3lůžkovém pokoji s vlastním soc. zařízením
8x snídaně (6x v Maroku, 2 x v Lisabonu)
2x transfer letiště - hotel - letiště v Lisabonu
autobusová doprava v rámci programu v Maroku
služby českého průvodce
služby místního průvodce
pojištění záruky pro případ úpadku CK

 
 

Co cena nezahrnuje?

cestovní pojištění
přesuny místní dopravou v Lisabou (cca 2 Eura/ 1 cesta)
vstupné na místě
doprava Brno - letiště Vídeň - Brno 750,- Kč/ os.

 
 

Cestovní pojištění

Kooperativa A
50 Kč / den / osoba

 
Kooperativa B Evropa

100 Kč / den / osoba
 

Kooperativa C
120 Kč / den / osoba

 
Kooperativa D

190 Kč / den / osoba
 
 
 

To nejlepší z Maroka + LISABON (letecky z Vídn?) Strana 1/4 13608-21747



Důležité informace

Aktuální okolnosti

Program může být přizpůsoben aktuálním okolnostem na místě. Přesné časy odjezdu a příjezdu budou upřesněny v pokynech, o
plánovaných časech se můžete informovat v CK.

Program není povinný

V případě individuálního zájmu můžete absolvovat jen vybranou část programu a sejít se později na místě srazu určeném
průvodcem nebo se vrátit na hotel samostatně. Individuální plánování je vhodné předem konzultovat se specialistkou.

První a poslední den

U zájezdů do zahraničí je první a poslední den určen především k zajištění dopravy na a z místa a ubytování. Program v tyto dny
může být přizpůsoben podmínkám na trase a okolnostem v místě.

Prohlídky památek

Průvodce neprovádí klienty uvnitř památek, pokud není v programu uvedeno jinak.

Ubytování v místě

Nástup je umožněn po 14. hodině, do té doby je možné si zavazadla na hotelu uschovat.

Pokyny k zájezdu

Pokyny zasíláme 7 dní před nástupem na zájezd do e-mailu uvedeného ve Vaší rezervaci.

Rezervujte včas

Doporučujeme rezervaci provést co nejdříve. Cena zájezdu je závislá na aktuálních cenách služeb, a ty se mohou v čase měnit.

Pojištění před platbou

Pojištění lze k rezervaci doplnit pouze tehdy, kdy není ještě z Vaší strany nic uhrazeno (z důvodu storna zájezdu, které je jeho

To nejlepší z Maroka + LISABON (letecky z Vídn?) Strana 2/4 13608-21747



součástí).

Fyzická náročnost

Většina zájezdů je plánována jako poznávací zájezd, denně se tak nachodí až 15 kilometrů. Pečlivě proto zvažte své síly a
schopnosti.

 

To nejlepší z Maroka + LISABON (letecky z Vídn?) Strana 3/4 13608-21747



 
Co vše zažijete: den po dni

 
Středa 20. listopadu: Odlet z Vídně do Lisabonu, ubytování. Večerní prohlídka města Lisabon. Uvidíme nejkrásnější
lisabonské náměstí Praca do Comércio a výhled na město od  hradu Sv. Jiří. Projdeme se po historickém centru, kde bude
možnost se navečeřet a ochutnat tradiční polévku Caldo verde nebo treskové koláče. 

V případě večerního odletu z Vídně, prohlídka Lisabonu 8. den zájezdu na zpáteční cestě do ČR.
 
 

Čtvrtek 21. listopadu: Odpolední přílet do Maroka, transfer do přímořské Essaouiry, kde si prohlédneme sardinkové tržiště,
starý přístav a přímořskou místní architekturu. Doporučujeme zkusit čerstvé grilované sardinky. Ubytování.

 
 

Pátek 22. listopadu: Po ranní procházce městem s výhledy na Atlantský oceán přesun do středověké marocké metropole – města
Marrákeš. Zaujme vás svým barevným tržištěm, památkami i unikátním večerním programem na náměstí Džamaa al Fna.
Ubytování.

 
 

Sobota 23. listopadu: Prohlídka Marrákeše – Ben Youssefova medresa, Marrákešské muzeum a palác Bahia a exotické
zahrady Majorelle. V podvečerních hodinách přesun do Casablanky. Ubytování.

 
 

Neděle 24. listopadu: Po ranní prohlídce největší africké mešity Hassana II pojedeme do podhůří Rífu, kde navštívíme
významnou římskou památku – město Volubilis, které je známé svými zachovalými starověkými mozaikami. Podvečer pak bude
patřit procházce po svatém místě – vesničce Moulay Idrís, ve které je pohřben nejvýznamnější marocký světec. Ubytování ve
Fésu.

 
 

Pondělí 25. listopadu: Dnešní den věnujeme celý královskému městu Fés. Projdeme se po jeho klikatých uličkách, navštívíme
tradiční koželužny a několik nádherných středověkých medres. Večer budete mít možnost si oddechnout na širokém bulváru
Hassana II s jeho nespočetnými fontánami. Nocleh.

 
 

Úterý 26. listopadu: Ráno navštívíme město Meknés s jeho úchvatným muzeem Dar Jamai a mausoleem Moulaye Ismaele.
Odpoledne věnujeme prohlídce kasby v metropoli Rabatu a návštěvě královského mausolea. Ubytování.

 
 

Středa 27. listopadu: Cesta na letiště do Casablanky, odlet do Lisabonu. Ubytování.
 
 

Čtvrtek 28. listopadu: Odlet do Vídně.
 
 

To nejlepší z Maroka + LISABON (letecky z Vídně)

https://www.radynacestu.cz/t/21747/

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

To nejlepší z Maroka + LISABON (letecky z Vídn?) Strana 4/4 13608-21747

http://www.tcpdf.org

